
+420 495 817 802 

info@cirihk.cz 

www.cirihk.cz 

Centrum investic, rozvoje a inovací 
Regiocentrum Nový pivovar | Evropský dům 
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 

IČO 71218840 | DIČ CZ71218840 
Bank. spojení: KB a.s. Praha, č. ú.:35-0367350277/0100 

 

 

Odborný konzultant pro energetiku 
Hledáme nového kolegu do Oddělení projektového řízení 

Požadujeme: 

 
• SŠ/VŠ vzdělání (VŠ vzdělání technického nebo ekonomického směru výhodou) 
• orientace v legislativě související s energetikou výhodou 
• orientace v oblasti energetického hospodářství organizace výhodou 
• samostatnost, spolehlivost, pečlivost, komunikativnost, loajalitu 
• ochotu pracovat v týmu a sdílet informace 
• dobrou znalost práce na PC (Excel, Word) 
• vítány zkušenosti s normou ČSN EN ISO 50001 Systémy managementu 

hospodaření s energií a její implementací 
• vítány zkušenosti s realizací FVE (projektová příprava, projekce, výstavba) 
• vítány zkušenosti s dotačními tituly 
• vítány zkušenosti s investicemi stavebního charakteru 
• vítány zkušenosti s metodou EPC 
• řidičský průkaz skupiny B - aktivní řidič 
• ochotu dále se vzdělávat 

 
 

Náplň práce: 

 
Zejména spolupráce s referentem pro energetiku Královéhradeckého kraje: 

 
• při implementaci a následném udržování a zdokonalování systému energetického 

managementu (včetně např. vedení interních auditů), komunikace s organizacemi 
Královéhradeckého kraje, 

• při navrhování, konzultaci, kontrole provedených energeticky úsporných opatření 
v objektech Královéhradeckého kraje, 

• v rámci přípravy a následné realizaci a provozu sdílení energie z obnovitelných 
zdrojů – zejména nastavení a následná průběžná optimalizace sdílení energie 
mezi subjekty kraje, případně externími subjekty, 

• při práci se systémem evidence dálkových odečtů energií a vody, 
• při zajištění, koordinaci a organizaci plnění cílů Energetické koncepce 

Královéhradeckého kraje, 
• v rámci administrativní podpory při organizaci veřejných zakázek při realizaci 

aktivit v oblasti energetiky, 

• příprava podkladů mj. pro jednání Rady a Zastupitelstva Královéhradeckého 
kraje, 

• organizace a zajištění zejména vzdělávacích a osvětových akcí (např. Konference 
ENERGETIKA 202x), 

• aktivní účast na činnostech Krajské energetické skupiny. 

mailto:info@cirihk.cz
http://www.cirihk.cz/


+420 495 817 802 

info@cirihk.cz 

www.cirihk.cz 

Centrum investic, rozvoje a inovací 
Regiocentrum Nový pivovar | Evropský dům 
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 

IČO 71218840 | DIČ CZ71218840 
Bank. spojení: KB a.s. Praha, č. ú.:35-0367350277/0100 

 

 

Nabízíme: 

 
• různorodá, odborná a zajímavá práce 
• dobré finanční ohodnocení 
• občasná práce z domova 
• prostor k profesnímu i osobnímu růstu 
• podpora dalšího vzdělávání 
• rozšířené zaměstnanecké benefity (5 týdnů dovolené, 3 sick days, pružná 

pracovní doba, služební tarif a telefon, příspěvek na dovolenou z FKSP, 
příspěvek na stravování, výuka anglického jazyka) 

• příjemné pracovní prostředí v centru Hradce Králové 

 
 

Nástup dohodou. 

 
V případě Vašeho zájmu zašlete Váš motivační dopis a strukturovaný životopis s 

kontaktními údaji Ing. Ivaně Kvasničkové, e-mail:kvasnickova@cirihk.cz, mobil +420 720 
403 781. Více informací o společnosti na www.cirihk.cz. 

 

Společnost si vyhrazuje nevracet zaslané dokumenty. 

mailto:info@cirihk.cz
http://www.cirihk.cz/
mailto:kvasnickova@cirihk.cz
http://www.cirihk.cz/

